
2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 2028 год 2029 год

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13

Итого: 0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета 

городского округа   0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета 

Московской области 0 0 0 0 0 0 0

Средства федерального 

бюджета
0 0 0 0 0 0 0

Внебюджетные средства         
0 0 0 0 0 0 0

Итого: 0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета 

городского округа 0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета 

Московской области 0 0 0 0 0 0 0

Средства федерального 

бюджета 0 0 0 0 0 0 0

Внебюджетные средства
0 0 0 0 0 0 0

I II III IV

 -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

Итого: 0 0 0 0 0 0 0

Средства бюджета 

городского округа 0 0 0 0  0  0  0  

Средства бюджета 

Московской области 0 0 0 0 0 0 0

Средства федерального 

бюджета 0 0 0 0 0 0 0

Внебюджетные средства
0 0 0 0 0 0 0

».

Управление дорожного 

хозяйства и 

благоустройства 

Администрации 

городского округа 

Химки

Мероприятие 01.01. Проведение 

мероприятий по обеспечению 

доступности для инвалидов и 

маломобильных групп населения 

объектов инфраструктуры (за 

исключением сфер культуры, 

образования, спорта) 

Всего, (тыс. 

руб.)        

Объем финансирования по годам, (тыс. руб.) Ответственный за  

выполнение 

мероприятия 

подпрограммы

2023 - 2029 гг.

№ 

п/п

Мероприятия подпрограммы

Срок 

исполнения 

мероприятия 

(годы)

Источники 

финансирования

Перечень мероприятий 

подпрограммы "Обеспечение доступности для инвалидов и маломобильных групп населения объектов инфраструктуры и услуг "

1.

2023 - 2029 гг.Итого по подпрограмме:

Основное мероприятие 01. 

Обеспечение доступности для 

инвалидов и маломобильных групп 

населения объектов инфраструктуры 

(за исключением сфер культуры, 

образования, спорта) 

2023 - 2029 гг.

х х

1.1

Результат не предусмотрен

Всего 

0

Итого 

2023

В том числе по кварталам:

2024 2025

0

0

2027

0

0

0

2028 20292026

х

Приложение № 14

к муниципальной программе "Социальная защита населения" 

2023 год

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0


